SS.D. N. BENEDICTI PAPAE XIV.

“Confirmatio , & ampliatio Constitutionis sanctee memorix

- GREGORII PAPA XV.

Contra Sacerdotes- eorum Peenitentes in Confessionibus Sacramentalibus
ad turpia sollicitantes. ’

BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

«9d perperadm rei memorian,

SAcramemum Peenitentiz , quam secundam_post naufraginm deperdit gratiz tabulam Sanét Patres apté
nuncuparunt , Nos licet immerentes ad Universi Dominici Gregis curam superna dispesitione vocati,
omne studium , &dgag.toralerq sollicitudinem, adhibere tenemur , ne quod post amissam Baptismi inno-
centiam dawm_est divina benig) 3 fugium , per d fraudem , & hominum Dei beneficiis
perversé utentum malitiam naufragiis , ac miserss peccatoribus lfuosum evadat exitium : & quod in
salutem , & curationem animarum 3 Dv.-o » gui dives est in misericordia , institntam est 5 execrabili sce=
lestorum quornmdam Sacerdotum improbitate in earum perniciem, atque interitum vertatur, 4
Dudum quidem 4 fel. rec. Gregotio Papa XV. Praedecessore Nostro per suas litteras in forma Brevium
sub ‘datum %{om.‘: apud Sanftam Mariam Majorem die 3o. AuEnsli 1662, Pontificatus sui anno secundo
sapientér provisum fuit contra que Sacerd diends ionibus_deputatos ad turpia , &
inhonesta sollicitantes ; & deinceps successivis temporibus ad earum litterarum interpretationem 5 ac de-
clarationem plura subinde i Congregatione Ven. Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium adversus hz-
reticam prayitatem Inquisitorum_sub die 11. mensis Februarii anno Domini 1661, prodiernnt Decreta , &
4 rece. mem. Alexandro Papa VIL pariter Pradecessore Nostro in Congregatione Generali San@z Romanz
Universalis Inquisitionis dic 24. Septemb. 1665. coram eo habita , inter alias ab Evangelica veritate , &
Sanctorum Patrum doétrina alienas , & dissonas propositiones , sexta videlicet , & septima hue revocan-
dz, damnate , 8 prohibitz fuerunt, Nos itaque mature perpendentes quanti momenti sit ad zternam
animarum salutem ea wbique exaclé observari, 8¢ quanti ad iInfirmas Oves curandas, & decorem S, Ko-
clesiz Dei retinendum intersit , ne aliqui Sacerdotes Peenitentiz Sacramento nefarié abutentes peenitentibus
pro curatione valous , pro pane lapidem , pl‘o_&nsoe serpentem , pro medicina venenum porrigant , sed animo
secum recolentes , se 4 Christo Domirlp prasides , & judices animarum constitutos , ea sanctitate , quz su-
blimitati , ac dignitati muneris convenit , tam um S: d tent , motu proprio , & ex
cer-

JI De: Circiifhstantiis. 4r

certa seientia., 4o matura deliberatione nostra prefatas litteras hivjusmiodi-; a¢ omnda 8 singula decreta pra-
difta ad illsram interpretionem , & declarats a » Ap caan@oritate -, tenore prasentium
approbamus , & confirmamus , illisque  omnibus ;& singulis inviolabilis A postolice frmitatis robur ad-
jicimps 5 Arque-etiam , g s opus sit y denud e . ibus: haretice pravitatis
Inquisicoribus ;- & locorum Ordinariis omninm:Regnorum y Provinciarum, 5, Civitatum , Dominiorum , uni-
versi Orbis Christiani in suis respeclivé Dicecesibus, wr diligeatér, omnique homano respediu post’posim
ihquitant:, 8 procedant contra omnes , & singulos Sacerdotes tam seculares, quam regulages quomodoli-
be1 exemptos), ‘ac Sedi Apostolice immediaté subjetos ;| quorsmenmque Ordipum , Instiitomm , Societa-
tum , congregationum , & Cujuscumque dignitaris , &-pm:qtmzmisg 5 aut-quovis. privilegio., & indulro
munitas 5 qui aliquem p tem , q que pé illa-sit - vel in aly gmamemajis confessionis , vel
ante , vel immediaté post confessionem , vel oceasione , autipramextu. confessionis s vel etiam, exrra a’cca-
sionem_confessionis in confessionali , sivein alio loco ad canfessiones audiendas destinato , aut. elefto cum
simulatione ‘audiendi ibidem confessionem ad inhonesta, & twrpia sollicitare , vel. provocare, sive verbis,
sive signis, sive nutibus, sive afu, sive per scripturams aut tunc, aut post legendam tentaverim 5 aur
cum_eis illicitos, & inhonestos sermones , vel tradtatus temerario -ausu habuerint 5 Et quos in aliquo hujus-
modi nefarii excessus culpabiles reperérint), in eos| pro crimsnm qualitate 518 circumstantiis severe animad-
vertant per condignas penas juxta memoratam Gregorii Pradecessoris Nostri. Constitutionem 5 quam. hic de
verbo ad . verbom pro’inserta haberi volumuss; Dantes | etiamsi: opus sit-y- & rursus - concedentes faculta~
tem, ne delitom tam  enorme ; & Heclesiz Del injuriosum: remaneat ob probationum . defotum impuni-
tiim , jam ‘alids in prefata Constitatione tribntam procedendi: cum testibus‘eiam singularibus dummods
prasumptiones, indicia, & alia;adminicula concirsant.. ;01 "